
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 29 – 20. 11. 2009

471

Na podlagi 20. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavb-
nega zemljišča (MUV, št. 13/03, 15/05 in 4/07) in 23. člena Statu-
ta Občine Starše (MUV, št. 12/95 in 7/96) je Občinski svet Obči-
ne Starše na svoji 17. redni seji dne 12. novembra 2009 sprejel

S K L E P

I.
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča na območju občine Starše znaša 0,000422 €.

II.
Nova vrednost točke se začne uporabljati od 01. 01. 2010.

Številka: 42200-22/2009	 Župan Občine Starše
Datum: 12. november 2009 	  Vili Ducman, s. r.


